

Warszawa, dnia 25 października 2019 r.

RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI
BIURO ADMINISTRACYJNE
RCL.BA.2711.35/2019

Wykonawcy zainteresowani wzięciem
udział w zapytaniu ofertowym

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 26/2019 na „Sprzedaż i dostawę laptopów”

W związku z wpłynięciem pytań do treści Zapytania ofertowego, Rządowe Centrum Legislacji, zwanej dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią modyfikacji treści Zapytania. Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i upływa 30 października 2019 r. o godz. 10⁰⁰.

